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КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
 VIII скликання
ПРОТОКОЛ
засідання постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності

15.04.2024                                                                                                                 № 28
                                                                                                                м. Кам’янське
	ГОЛОВУЮЧИЙ:
	Московська О.Г.
	голова постійної комісії

	
	
	

	СЕКРЕТАР:
	Гурська М.Г.
	секретар постійної комісії

	 ПРИСУТНІ:
	Ворожко С.С.
	член постійної комісії 

	
	Попова А.В.
	заступник голови постійної комісії


	
	Чернявський М.В.
	член постійної комісії


	ЗАПРОШЕНІ:
	Беспалова С.Ф.
	начальник відділу оборонно-мобілізаційної роботи 
та військового обліку міської ради

	
	Білик О.В.
	заступник начальника юридичного відділу міської ради

	
	Бондаренко О.В.
	заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав  на нерухоме майно міської ради

	
	Ветрова М.Р.
	заступник начальника служби,  начальник відділу з питань розвитку сімейних форм виховання служби 
у справах дітей міської ради

	
	Вовна А.Л.
	заступник начальника управління 
з реформування системи охорони здоров’я  управління охорони здоров’я міської ради

	
	Єрмоленко Г.В.
	директор департаменту економічного розвитку міської ради 

	
	Задорожній І.В.
	начальник відділу комунікацій міської ради

	
	Засядьвовк В.М.
	заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради

	
	Івашина А.А.
	начальник управління молоді 
та спорту міської ради

	
	Каузова Д.В.
	головний спеціаліст-юрисконсульт відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради

	
	Колдун М.М.
	завідувач сектору з питань організаційної роботи міської ради

	
	Кочетова Л.М.
	начальник відділу персоналу міської ради

	
	Кравчук Л.В.
	директор департаменту соціальної політики міської ради

	
	Кулініч Г.О.
	начальник архівного управління міської ради

	
	Рева Н.В.
	директор департаменту освіти міської ради

	
	Саєнко Ю.В.
	начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста

	
	Шевченко Л.Ф.
	директор департаменту фінансів міської ради


СЛУХАЛИ: порядок денний засідання постійної комісії міської ради:

	1.
	Про питання, які включені до проєкту порядку денного 49 сесії міської ради

	2.
	Про розгляд звітів про хід і результати виконання рішень міської ради


ВИРІШИЛИ: порядок денний затверджено 
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

1. Про питання, які включені до проєкту порядку денного 
49 сесії міської ради

СЛУХАЛИ: 1. Інформацію про стан законності, заходи щодо її зміцнення        та результати діяльності Кам’янської окружної прокуратури упродовж                2023 року
ВИСТУПИЛИ: головний спеціаліст-юрисконсульт відділу запобігання корупції та взаємодії з правоохоронними органами міської ради Каузова Д.В.
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: інформацію прийняти до відома
СЛУХАЛИ: 2. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2023 №1903-44/VIII «Про бюджет Кам’янської міської територіальної громади          на 2024 рік» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту фінансів міської ради 
Шевченко Л.Ф. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 3. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №392-14/VІІІ «Про партиципаторне бюджетування (бюджет участі) Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2026 роки» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 4. Про внесення змін до рішення міської ради від 08.12.2023 №1784-43/VIII «Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Парки Кам’янського»                           на 2024–2025 роки»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. з інформацією 
з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 5. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №449-14/VIII «Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Добробут» на 2022–2025 роки» 
зі змінами
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. з інформацією 
з даного питання та пропозицією від постійної комісії міської ради з питань житлово-комунального господарства
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення з урахуванням пропозиції
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 6. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №431-14/VIII «Про затвердження Програми соціального захисту населення Кам’янської міської територіальної громади на 2022−2026 роки» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання та пропозицією від постійних комісій міської ради з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету, фінансів та інвестицій та гуманітарних питань
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення з урахуванням пропозиції
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 7. Про затвердження тарифів на платні соціальні послуги,              які надаються Комунальним закладом «Центр надання соціальних послуг» Кам’янської міської ради на 2024 рік
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту соціальної політики міської ради Кравчук Л.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 8. Про внесення змін до рішення міської ради від 22.12.2021 №474-14/VIII «Про затвердження Програми розвитку фізичної культури 
і спорту  Кам’янської міської територіальної громади на 2022–2026 роки» 
зі змінами
ВИСТУПИЛИ: начальник управління молоді та спорту міської ради 
Івашина А.А. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 9. Про зміну структури Комунального закладу «Ліцей №26» Кам’янської міської ради

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту освіти міської ради Рева Н.В. 
з інформацією з даного питання

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 10. Про виділ з Комунального закладу «Ліцей інформаційних технологій» Кам’янської міської ради новоутвореної юридичної особи
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту освіти міської ради Рева Н.В. 
з інформацією з даного питання

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 11. Про затвердження Угоди про передачу коштів позики   №13110-05/139 від 28 вересня 2023 року
ВИСТУПИЛИ: заступник начальника управління з реформування системи охорони здоров’я  управління охорони здоров’я міської ради Вовна А.Л. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 12. Про затвердження Угоди про передачу коштів позики  №13110-05/37 від 02 лютого 2024 року

ВИСТУПИЛИ: заступник начальника управління з реформування системи охорони здоров’я  управління охорони здоров’я міської ради Вовна А.Л. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 13. Про затвердження Угоди про передачу коштів позики  №13110-05/50 від 13 лютого 2024 року

ВИСТУПИЛИ: заступник начальника управління з реформування системи охорони здоров’я  управління охорони здоров’я міської ради Вовна А.Л. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 14. Про встановлення вартості харчування дітей, які утримуються 
в Комунальному закладі «Центр соціально-психологічної реабілітації дітей Кам’янської міської ради на 2024 рік»
ВИСТУПИЛИ: заступник начальника служби,  начальник відділу з питань розвитку сімейних форм виховання служби у справах дітей міської ради Ветрова М.Р. з інформацією з даного питання

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 15. Про внесення змін до рішення міської ради від 26.01.2024 №1967-45/VIII «Про затвердження Програми матеріально-технічної підтримки підрозділів територіальної оборони, військових частин Збройних Сил України та інших військових формувань на 2024 рік» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: начальник відділу оборонно-мобілізаційної роботи 
та військового обліку міської ради Беспалова С.Ф. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 16. Про внесення змін до рішення міської ради від 28.10.2022 №690-24/VІІІ «Про затвердження Програми розвитку та діяльності Комунальної установи «Центр молодіжних ініціатив» Кам’янської міської ради на 2023–2024 роки»
ВИСТУПИЛИ: начальник відділу комунікацій міської ради Задорожній І.В. 
з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 17. Про внесення змін до рішення міської ради від 03.11.2023 №1536-40/VІІІ «Про затвердження Програми підтримки Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Міська інформаційна служба» 
на 2024 рік»
ВИСТУПИЛИ: начальник відділу комунікацій міської ради Задорожній І.В. 
з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 18. Про затвердження Статуту Кам’янської міської територіальної громади
ВИСТУПИЛИ: заступник начальник юридичного відділу міської ради 
Білик О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 19. Про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2021 №140-05/VIII «Про затвердження структури апарату та виконавчих органів Кам’янської міської ради, загальної чисельності апарату міської ради                        та її виконавчих органів» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: начальник відділу персоналу міської ради Кочетова Л.М.
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 20. Про затвердження положення про архівне управління Кам’янської міської ради 

ВИСТУПИЛИ: начальник архівного управління міської ради Кулініч Г.О. 
з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 21. Про затвердження положення про відділ з питань організаційної роботи Кам’янської міської ради
ВИСТУПИЛИ: завідувач сектору з питань організаційної роботи міської ради Колдун М.М. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 22. Про визначення умовних меж між районами в місті Кам’янське
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 23. Про віднесення об’єктів нерухомості до вулиці Надійна селища Світле Кам’янської міської територіальної громади

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 24. Про приведення до стандартів державної мови об’єктів топонімії Кам’янської міської територіальної громади
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 25. Про перейменування провулків у місті Кам’янське
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 26. Про назву об’єкта топонімії «проспект Дружби Народів» 
у місті Кам’янське
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 27. Про назву об’єкта топонімії «вулиця Воїнів-афганців» у місті Кам’янське
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 28. Про назву об’єктів топонімії  «вулиця Долматова»                   та «провулок Долматова» в місті Кам’янське

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 29. Про назву об’єкта топонімії «проспект Аношкіна» в місті Кам’янське
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 30. Про припинення юридичної особи – Комунального некомерційного підприємства Кам’янської міської ради «Міська лікарня №1» шляхом приєднання

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: 31. Про надання згоди на безоплатну передачу майна                             з комунальної власності Кам’янської міської територіальної громади                  у державну власність

ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
	СЛУХАЛИ: 32. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Сержанта Коновалова, 25Ж, ТОВ «ГАРАНТ 
РІЕЛТ КР»

	СЛУХАЛИ: 33. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. С.Х.Горобця, 2А, ТОВ «ІНТЕК-ПРОМ»

	СЛУХАЛИ: 34. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Металургів, Костриці І.С.

	СЛУХАЛИ: 35. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Миколи Лисенка, 43, Чудінович О.Р.

	СЛУХАЛИ: 36. Про надання згоди на оформлення договору щодо встановлення безстрокового земельного сервітуту АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»

	СЛУХАЛИ: 37. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Релігійній організації «РЕЛІГІЙНА ГРОМАДА КОЗАЦЬКОЇ ЦЕРКВИ СВЯТОЇ ПОКРОВИ ПАРАФІЇ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ЄПАРХІЇ УКРАЇНСЬКОЇ ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ (ПРАВОСЛАВНОЇ ЦЕРКВИ УКРАЇНИ) В МІСТІ КАМ’ЯНСЬКЕ»

	СЛУХАЛИ: 38. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)                          меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Малафеєву В.В.

	СЛУХАЛИ: 39. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки ГОЛОВНОМУ УПРАВЛІННЮ НАЦІОНАЛЬНОЇ ПОЛІЦІЇ В ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

	СЛУХАЛИ: 40. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) КЗ «ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) КОМБІНОВАНОГО ТИПУ №34              «НЕЗАБУДКА» КМР

	СЛУХАЛИ: 41. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Воїнів-афганців, 13-В, Свистуну В.В.

	СЛУХАЛИ: 42. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Широка, 26Г, Шкоді Ю.Г.

	СЛУХАЛИ: 43. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)                           меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою:                          вул. Січеславський шлях, 77-В, КНП КМР «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ  ДОПОМОГИ №3»

	СЛУХАЛИ: 44. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою: просп. Аношкіна,           11-Г, КНП КМР «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ №3»

	СЛУХАЛИ: 45. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) за адресою: просп. Аношкіна, 11Б, гараж 1, КНП КМР «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ                   ДОПОМОГИ №3»

	СЛУХАЛИ: 46. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки КНП КМР «ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ №3»

	СЛУХАЛИ: 47. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки ТОВ «АГРОПРОМБУД»

	СЛУХАЛИ: 48. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки ТОВ «ТОФО»

	СЛУХАЛИ: 49. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Воїнів-афганців, 13-Б, Кузіву І.В.

	СЛУХАЛИ: 50. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки (у зв’язку зі зміною цільового призначення) та передачу 
в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою:                     пров. Азовський, 46, Шапошнікову Г.І.

	СЛУХАЛИ: 51. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: бульв. Будівельників, 21-В, Безусу О.Є.

	СЛУХАЛИ: 52. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: вул. Миру, 6А, Пушкар О.В.

	СЛУХАЛИ: 53. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки ПП «КИЇВ-РЕСУРС»

	СЛУХАЛИ: 54. Про продовження терміну дії договору оренди земельної ділянки ФОП Головку І.В.

	СЛУХАЛИ: 55. Про внесення змін до рішення міської ради від 03.11.2023 
№1567-40/VIII

	СЛУХАЛИ: 56. Про внесення змін в документи на землекористування

	СЛУХАЛИ: 57. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: просп. Василя Стуса, 24А, та продажу                     у власність Котенку М.М.

	СЛУХАЛИ: 58. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Воїнів-афганців, буд. 4А, прим. 81,              та продажу у власність Білоусу Б.В.

	СЛУХАЛИ: 59. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення)                   меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Грицаю Ю.В.

	СЛУХАЛИ: 60. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)                     меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) Лісовій А.В.

	СЛУХАЛИ: 61. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки ТОВ «САНРАЙЗ БІЛДІНГ»

	СЛУХАЛИ: 62. Про затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за адресою: вул. Української Добровольчої Армії, 24             та надання згоди на укладання договору купівлі-продажу земельної ділянки             із розстроченням платежу Сарієву Джафару Байлар огли

	СЛУХАЛИ: 63. Про надання дозволу на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення)                        меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) Кам’янській міській раді

	СЛУХАЛИ: 64. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Григорчук Д.О., Бутову Р.О.

	СЛУХАЛИ: 65. Про надання згоди на укладання договорів суперфіцію

	СЛУХАЛИ: 66. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: пров. Цегельний, 71, Квітко Л.І., Уманову С.З., 
Полікарпчук О.М.

	СЛУХАЛИ: 67. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: пров. Цегельний, 73, Пікуш А.В., Уманову С.З.

	СЛУХАЛИ: 68. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Дружби Народів, 55А Скрипнику А.В.,
Колісніченку В.А.

	СЛУХАЛИ: 69. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Железнякову В.О.

	СЛУХАЛИ: 70. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Гріневичу С.А.

	СЛУХАЛИ: 71. Про передачу земельної ділянки з комунальної власності             в державну власність

	СЛУХАЛИ: 72. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Талмазі А.С.

	СЛУХАЛИ: 73. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Штарк Т.В.

	СЛУХАЛИ: 74. Про передачу земельної ділянки у власність Батраку В.В.

	СЛУХАЛИ: 75. Про передачу земельної ділянки у власність Безрученко О.І.

	СЛУХАЛИ: 76. Про передачу земельної ділянки у власність Бельмасу В.І.

	СЛУХАЛИ: 77. Про передачу земельної ділянки у власність Василенко В.О.

	СЛУХАЛИ: 78. Про передачу земельної ділянки у власність Венжезі Л.І.

	СЛУХАЛИ: 79. Про передачу земельної ділянки у власність Горобей Н.В.

	СЛУХАЛИ: 80. Про передачу земельної ділянки у власність Дем’яновій Г.І.

	СЛУХАЛИ: 81. Про передачу земельної ділянки у власність Здору В.В.

	СЛУХАЛИ: 82. Про передачу земельної ділянки у власність                 Золотаревській Г.Є.

	СЛУХАЛИ: 83. Про передачу земельної ділянки у власність Коваленко З.О.

	СЛУХАЛИ: 84. Про передачу земельної ділянки у власність Лусті О.С.

	СЛУХАЛИ: 85. Про передачу земельної ділянки у власність          Москаленко К.О.

	СЛУХАЛИ: 86. Про передачу земельної ділянки у власність Олімовій Ю.І., 
Олімову Є.С.

	СЛУХАЛИ: 87. Про передачу земельної ділянки у власність Пилипенку Р.В.

	СЛУХАЛИ: 88. Про передачу земельної ділянки у власність Питух Р.С.

	СЛУХАЛИ: 89. Про передачу земельної ділянки у власність
Пономаренку Р.М.

	СЛУХАЛИ: 90. Про передачу земельної ділянки у власність             Санковській Л.П.

	СЛУХАЛИ: 91. Про передачу земельної ділянки у власність                 Серещенко Т.А.

	СЛУХАЛИ: 92. Про передачу земельної ділянки у власність Сухому І.Л.

	СЛУХАЛИ: 93. Про передачу земельної ділянки у власність                   Тарасевичу А.В.

	СЛУХАЛИ: 94. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Дорофеєвій О.О.

	СЛУХАЛИ: 95. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Бобровій Л.П.

	СЛУХАЛИ: 96. Про передачу земельної ділянки у власність Алєксєєвій Р.П.

	СЛУХАЛИ: 97. Про передачу земельної ділянки у власність Бондару Д.С.

	СЛУХАЛИ: 98. Про передачу земельної ділянки у власність Бугаєву Р.І.

	СЛУХАЛИ: 99. Про передачу земельної ділянки у власність                  Антоненку О.А.

	СЛУХАЛИ: 100. Про передачу земельної ділянки у власність                  Паршуковій О.В.

	СЛУХАЛИ: 101. Про передачу земельної ділянки у власність Горобей О.П.

	СЛУХАЛИ: 102. Про передачу земельної ділянки у власність Горячун О.Л.

	СЛУХАЛИ: 103. Про передачу земельної ділянки у власність Гуніну П.Є.

	СЛУХАЛИ: 104. Про передачу земельної ділянки у власність              Денисенку Д.В.

	СЛУХАЛИ: 105. Про передачу земельної ділянки у власність Лебідь Л.А., Кікляру П.П.

	СЛУХАЛИ: 106. Про передачу земельної ділянки у власність               Пархоменку А.Є.

	СЛУХАЛИ: 107. Про передачу земельної ділянки у власність           Польовому А.П.

	СЛУХАЛИ: 108. Про передачу земельної ділянки у власність Рибалці К.І.

	СЛУХАЛИ: 109. Про передачу земельної ділянки у власність              Теодорович Л.О., Погибі І.О.

	СЛУХАЛИ: 110. Про передачу земельної ділянки у власність Ткаченку А.Г.

	СЛУХАЛИ: 111. Про передачу земельної ділянки у власність            Удовиченку Є.Г.

	СЛУХАЛИ: 112. Про передачу земельної ділянки у власність               Гаркавенку В.О.

	СЛУХАЛИ: 113. Про передачу земельної ділянки у власність            Безбородкіній О.В., Горєвій Н.С.

	СЛУХАЛИ: 114. Про передачу земельної ділянки у власність Гелеті В.В.

	СЛУХАЛИ: 115. Про передачу земельної ділянки у власність        Терещенко Н.С.

	СЛУХАЛИ: 116. Про передачу земельної ділянки у власність Комар А.В.

	СЛУХАЛИ: 117. Про передачу земельної ділянки у власність Осаді О.М.

	СЛУХАЛИ: 118. Про передачу земельної ділянки у власність Бєліку Ю.О.

	СЛУХАЛИ: 119. Про передачу земельної ділянки у власність Смоляній І.А.

	СЛУХАЛИ: 120. Про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки Місюченку О.В.

	СЛУХАЛИ: 121. Про передачу земельної ділянки у власність Найді О.І.

	СЛУХАЛИ: 122. Про передачу земельної ділянки у власність               Захаревичу П.В.

	СЛУХАЛИ: 123. Про передачу земельної ділянки у власність                Сулімовій В.В.

	СЛУХАЛИ: 124. Про передачу земельної ділянки у власність           Арутюновій В.П.

	СЛУХАЛИ: 125. Про передачу земельної ділянки у власність                  Гордієнко М.М.

	СЛУХАЛИ: 126. Про передачу земельної ділянки у власність Білоусу Т.В.

	СЛУХАЛИ: 127. Про передачу земельної ділянки у власність Буцу О.В.

	СЛУХАЛИ: 128. Про передачу земельної ділянки у власність Гришину В.В.

	СЛУХАЛИ: 129. Про передачу земельної ділянки у власність            Кравченко Н.В.

	СЛУХАЛИ: 130. Про передачу земельної ділянки у власність Кривіч О.В.

	СЛУХАЛИ: 131. Про передачу земельної ділянки у власність Білоусу В.О.

	СЛУХАЛИ: 132. Про передачу земельної ділянки у власність            Атанязову В.С.

	СЛУХАЛИ: 133. Про передачу земельної ділянки у власність Ляшенко Б.А., Ляшенко С.В.

	СЛУХАЛИ: 134. Про передачу земельної ділянки у власність Віннік Л.П.

	СЛУХАЛИ: 135. Про передачу земельної ділянки у власність Войтікову В.І.

	СЛУХАЛИ: 136. Про передачу земельної ділянки у власність Шокоті М.Ю.

	СЛУХАЛИ: 137. Про передачу земельної ділянки у власність Мирці Л.Д.

	СЛУХАЛИ: 138. Про передачу земельної ділянки у власність             Краснопьорову Є.Г.

	СЛУХАЛИ: 139. Про передачу земельної ділянки у власність Пшедзял Г.В.

	СЛУХАЛИ: 140. Про передачу земельної ділянки у власність Гуровій О.

	СЛУХАЛИ: 141. Про передачу земельної ділянки у власність Орел Л.А.

	СЛУХАЛИ: 142. Про передачу земельної ділянки у власність Зайвій Л.П.

	СЛУХАЛИ: 143. Про передачу земельної ділянки у власність               Плахотник С.М.

	СЛУХАЛИ: 144. Про передачу земельної ділянки у власність             Мельничук О.О., Тумаковій В.О.

	СЛУХАЛИ: 145. Про передачу земельної ділянки у власність          Тягнирядно Л.С.

	СЛУХАЛИ: 146. Про передачу земельної ділянки у власність          Назаренку Є.В.

	СЛУХАЛИ: 147. Про передачу земельної ділянки у власність Назаренко О.І.

	СЛУХАЛИ: 148. Про передачу земельної ділянки у власність Тищенку О.О.

	СЛУХАЛИ: 149. Про передачу земельної ділянки у власність Проніну О.О., 
Проніній О.О.

	СЛУХАЛИ: 150. Про передачу земельної ділянки у власність Мороз Н.І.

	СЛУХАЛИ: 151. Про передачу земельної ділянки у власність             Антоновій Н.Г.

	СЛУХАЛИ: 152. Про передачу земельної ділянки у власність             Демченко Л.М.

	СЛУХАЛИ: 153. Про передачу земельної ділянки у власність Буторіній І.О.

	СЛУХАЛИ: 154. Про передачу земельної ділянки у власність               Тарасевичу Ю.Й.

	СЛУХАЛИ: 155. Про передачу земельної ділянки у власність           Тараскіну М.Ю.

	СЛУХАЛИ: 156. Про передачу земельної ділянки у власність            Кобулей Ю.Ю.

	СЛУХАЛИ: 157. Про передачу земельної ділянки у власність Снітько Н.С.

	СЛУХАЛИ: 158. Про передачу земельної ділянки у власність Радочин І.О., Радочину С.М.

	СЛУХАЛИ: 159. Про передачу земельної ділянки у власність Кравець В.А.

	СЛУХАЛИ: 160. Про передачу земельної ділянки у власність Хамазі Ю.В.

	СЛУХАЛИ: 161. Про передачу земельної ділянки у власність              Лісовському Д.В.

	СЛУХАЛИ: 162. Про передачу земельної ділянки у власність            Чернявській Т.Б.


ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Бондаренко О.В. з інформацією стосовно розгляду проєктів рішень міської ради з земельних питань. Голова комісії Ольга Московська запропонувала підтримати проєкти рішень у спрощеному порядку та голосувати «пакетом» 
з №32 по №162.
УХВАЛИЛИ: 

1. Пропозиція: голосувати «пакетом» проєкти рішень з №32 по №162

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

2. Підтримати проєкти рішень з №32 по №162

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

3. Пропозиція: з метою оптимізації  роботи міської ради під час проведення пленарного засідання 49 сесії міської ради об’єднати питання проєкту порядку денного з №32 по №162, в яких розглядаються  питання  земельних відносин, 
і голосувати їх «пакетом» у спрощеному порядку

                                                                                            Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 163. Про передачу земельної ділянки у власність Чернявській Л.С.
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
Відповідно до вимог Закону України «Про запобігання корупції» депутат міської ради Чернявський М.В. публічно повідомив про наявність реального конфлікту інтересів в даному питанні

УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – 4 (Московська, Гурська, Попова, Ворожко)
Проти – 0

Утримались – 0
Депутат міської ради Чернявський М.В. участі у голосування не приймав.
СЛУХАЛИ: 164. Про передачу в користування на умовах оренди земельної ділянки за адресою: просп. Перемоги, 4Б, Селищеву В.М., Дідуру В.В.
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

СЛУХАЛИ: 165. Про надання дозволу на викуп земельної ділянки за адресою: 
просп. Перемоги, 4Б, Селищеву В.М., Дідуру В.В.
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Бондаренко О.В. з інформацією з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення 

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: додаткове 1. Про внесення змін до рішення міської ради 
від 08.12.2023 №1783-43/VIII «Про затвердження Програми розвитку Комунального підприємства Кам’янської міської ради «Комунальник» 
на 2024–2026 роки»
ВИСТУПИЛИ: заступник директора департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Засядьвовк В.М. з інформацією 
з даного питання
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення

Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: додаткове 2. Про назву об’єкта топонімії «сквер Лясоти Станіслава Миколайовича» в місті Кам’янське

 HYPERLINK "http://so.kam.gov.ua/ua/treezas_so/pg/180423648217202_d5/" 
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. виступила з обґрунтуванням винесення зазначеного проєкту рішення міської ради на розгляд міської ради
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 49 сесії міської ради
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: додаткове 3. Про перейменування об’єктів топонімії Кам’янської міської територіальної громади
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури міської ради – головний архітектор міста Саєнко Ю.В. виступила з обґрунтуванням винесення зазначеного проєкту рішення міської ради на розгляд міської ради
УХВАЛИЛИ: підтримати проєкт рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до порядку денного 49 сесії міської ради
Результати голосування:
За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
2. Про розгляд звітів про хід і результати виконання рішень міської ради
СЛУХАЛИ: Звіт про хід і результати виконання рішення міської ради 
від 29.08.2014 №1106-54/VІ «Про надання доручення керівникам комунальних підприємств міста щодо організацій та забезпечення мобілізаційних заходів»
УХВАЛИЛИ: рекомендувати міському голові Білоусову А.Л. доручити департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради продовжити термін контролю зазначеного рішення 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Голова комісії                                                                     Ольга МОСКОВСЬКА
Секретар комісії                                                                 Марина ГУРСЬКА
